■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

      http://www.naash.go.jp/

I N F O R M AT I O N

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳから:098-941-8192【有料】）

報道関係各位

ｔｏｔｏお客様センター

サービス一時停止のお知らせ

日ごろから、スポーツ振興くじｔｏｔｏの報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

ｔｏｔｏお客様センターでは、システムメンテナンスのため、下記のとおりサービスを一時停止させていただきます。

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解くださいますようお願いいたします。

報道関係各位におかれましては、この件につきまして、お客様へのご周知にご協力くださいますようお願い申し

上げます。

【参考：第３１４回スポーツ振興くじ開催案内】

販 売 期 間 ： １１月１０日（土）～１１月１８日（日）

＜ｔｏｔｏ特約店 正午／ローソン・ファミリーマート 午前１１：３０／ネット 午後１：５０＞

販 売 く じ 種 ： ｔｏｔｏ、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏＡ組、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏＢ組、ｔｏｔｏＧＯＡＬ３、ＢＩＧ、ｍｉｎｉ ＢＩＧ

結果速報発表日 ： １１月１８日（日）

平成１９年１１月７日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

【サービス停止日時】

１１月１８日（日）午前１：００～午前７：００

【停止する業務】

■ｔｏｔｏお客様センター：０１２０－９２９２－８６

携帯・ＰＨＳご利用の方：０９８－９４１－８１９２【有料】
※自動音声対応による過去のくじ結果案内がご利用いただけません。

※オペレータによる受付時間は、通常どおり午前８時～午後１１時３０分となります。

■ｔｏｔｏ結果情報ダイヤル（自動応答テレホンメッセージ）：０１８０－９９９－９２０【有料】

※最新（第３１３回）のくじ結果案内がご利用いただけません。